



داستان اسناد مارآلگو ابعاد جدیدی پیدا کرد

کشف اسناد هسته‌ای در خانه ترامپ

به نظر می‌رسد که داستان اسناد مکشوفه خانه دونالد ترامپ هر روز ابعاد جدیدی پیدا می‌کند. در تازه‌ترین اخبار رسیده، رئیس‌جمهور سابق آمریکا اسناد هسته‌ای یک کشور خارجی را پیش خود نگاه داشته است. به گزارش سایت خبری هیل، در بازرسی پلیس فدرال آمریکا (اف.بی.آی) از اقامتگاه دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین ایالات متحده یک سند محتوی اطلاعات هسته‌ای یک کشور خارجی و دیگر قابلیت‌های دفاع نظامی آن کشف شده است.

رئیس‌جمهور روسیه در مجمع اقتصادی شرق پاسخ اتهامات غرب به کرملین را داد

پوتین: تحریم‌ها را خنثی کردیم

ولادیمیر پوتین در سخنرانی خود در مجمع اقتصادی شرق که از دیروز در ولادی ووستوک روسیه آغاز شد و امروز به پایان می‌رسد، با تأکید بر اینکه روسیه منزوی نخواهد شد، هشدار داد: «تحریم‌های آمریکا بنیان اقتصاد جهان را تهدید می‌کند.» به گزارش خبرگزاری روسی تاس، رئیس‌جمهور روسیه در ابتدای سخنرانی خود، تب تحریم‌ها در غرب را تهدیدی مانند کرونا در جهان دانست و تأکید کرد: «جهان نباید بر اساس خواست یک کشور خاص که خود را برتر از دیگران می‌داند، اداره شود.»

کابوس دشمن!

چرا شناور شهید سلیمانی

دستاوردهای نظامی بسیار مهمی برای

جمهوری اسلامی ایران است؟

صفحه ۶ را بخوانید



سال ۲۰۱۹ بدون شک برای نیروی دریایی کشورمان بویژه سپاه سالی باشکوه به لحاظ بهره‌گیری از طیف متنوعی از تجهیزات جدید و مأموریت‌های مهم است که حضور شناورهای متنوع و سامانه‌های نوین شناسایی و اطلاعاتی و رزمی همچون شناور شهید سلیمانی از جمله ویژگی‌های مهم آن است

دستیابی به دانش طراحی و ساخت سامانه‌های پدافندی عمود پرتاب آن هم مخصوص شناورها، یک دستاورد مهم برای صنایع دفاعی کشورمان محسوب می‌شود

«شهید سلیمانی» نخستین شناور رزمی در جمهوری اسلامی ایران است که مجهز به سامانه‌های پدافند هوایی عمود پرتاب، بردکم و متوسط به صورت ترکیبی است

نگاهی به نفوذ صهیونیست‌ها در سیاست خارجی غرب و ایالات متحده

رژیم صهیونیستی، صحنه گردان واقعی جنگ اوکراین

رأی‌نویس روزنامه نگار

آیا ریاست جمهوری ترامپ می‌توانست مانع جنگ شود؟ پاسخ میرشایمر به این سؤال شگفت‌انگیز است. او می‌گوید: اگر ترامپ رئیس‌جمهور می‌شد و تصمیم‌گیرنده بود، احتمالاً از جنگ جلوگیری می‌کرد؛ زیرا ترامپ ذاتاً از ناتوانی متفرد بود و در عین حال احترام زیادی برای ولادیمیر پوتین قائل بود؛ اما در نهایت توان مقابله با قدرت «تشکیلات تصمیم‌گیر در امور خارجی ایالات متحده» را نداشت و تسلیم می‌شد. منظور وی از تشکیلات تصمیم‌گیر، نفوذ صهیونیست‌ها در سیاست خارجی آمریکا است. شاید برای بسیاری در ارتباط با جنگ اوکراین و روسیه این سؤال وجود داشته باشد که اهمیت این درگیری پرهزینه چیست و چرا رئیس‌جمهور روسیه چنین تصمیم خطیری را گرفت؟ این پرسش‌ها بسیار مهم هستند و دومینیک داوارد (افسر سابق اطلاعاتی ارتش فرانسه) در یادداشت خود به تحلیل آنها پرداخته و نسبت به اسرار پشت پرده جنگ روسیه و اوکراین دست به افشاش زده است. چگونگی نفوذ رژیم صهیونیستی بر سیاست خارجی آمریکا و منافعی که دنبال می‌کند، در یادداشت او که در زیر آمده، بخوبی توضیح داده شده است. در ابتدا ممکن است این مسأله به ذهن برسد که اوکراین از نظر جغرافیایی از خاورمیانه بسیار دور است؛ ولی برای استنباط‌نباید عجولانه تصمیم گرفت که ارتباطی میان اوکراین و اسرائیل وجود ندارد؛ زیرا تعداد زیادی از سرخ‌ها نشان‌دهنده رابطه مستقیم و عمده بین رژیم صهیونیستی و رویدادهای اوکراین است که تنها به ۷ مورد از آنها اشاره می‌کنیم.

در میدان است؟» تک‌تیراندازهای مرموزی که روزنامه نگاران آلمانی به آنها اشاره کردند و کسانی که آتش انقلاب میدان را شعله‌ور کردند آیا همان مأموران کارگشته سیا یا سرویس اطلاعات مخفی انگلیس موسوم به MI 6 بودند؟ یا خیلی ساده‌تر موساد اسرائیل، تنها آژانس اطلاعاتی ادغام شده با سیا، کارآمد و قادر به داشتن نفوذی‌هایی در محل تجمعات که کاملاً به زبان اوکراینی مسلط بودند؟

براساس اطلاعات از ۶۰ تا ۹۰ هزار یهودی اوکراینی، ۲ هزار اوکراینی دارای تابعیت دوگانه اوکراینی و اسرائیلی هستند. گرچه تابعیت دوگانه، از نظر تئوری، در اوکراین به رسمیت شناخته نشده، این طبیعی است که یک بومی اوکراینی، برای دفاع از کشورش مشارکت فعال داشته باشد؛ آن هم مشارکت در سازماندهی یک انقلاب و خواه انقلاب رنگین در کشور اصلی‌اش. در واقع این اسرائیلی است که زلنسکی را دعوت کرد تا در ۲۰ مارس ۲۰۲۲ از طریق ویدئو کنفرانس در برابر کنست سخنرانی کند تا در اصل نسخه‌ای از تاریخ خود را ترویج کند؛ این متحد ناتو با اقلیت کوچک اوکرونازی پیمان بستند؛ پیمانی که هدفش جذب مزدوران جدید اسرائیلی برای دفاع از جامعه یهودی در اوکراین بود که اتفاقاً هرگز از سوی روسیه مورد تهدید قرار نگرفته‌اند؛ به استثنای چند الیگارش (گروه‌های کوچک فاسد قدرتمند که بر مردم حکومت می‌کنند)، نزدیکان استعمار قسراً داده‌اند، (ایگور کولومبایسکی، اسپانسر و «پدرخوانده» زلنسکی و همچنین گردان‌های جنگی اوکرونازی آروف، آیدار، دونباس و غیره در ایالات متحده آمریکا به اتهام فساد شدید تحت پیگرد قانونی قرار گرفته‌اند. شایان توجه است که کولومبایسکی، مانند دیگر الیگارش‌های بسیار ثروتمند و فاسد دارای ملیت

”

یک برنامه عالی در شبکه تلویزیونی آلمان «ARD» با مطرح کردن سؤالاتی افشاگری کرد: «تیراندازی‌های مرگبار کی‌یف! چه کسی مسئول این کشتار در میدان است؟» تک‌تیراندازهای مرموزی که روزنامه نگاران آلمانی به آنها اشاره کردند و کسانی که آتش انقلاب میدان را شعله‌ور کردند آیا همان مأموران کارگشته سیا یا سرویس اطلاعات مخفی انگلیس موسوم به MI 6 بودند؟ یا خیلی ساده‌تر موساد اسرائیل، تنها آژانس اطلاعاتی ادغام شده با سیا، کارآمد و قادر به داشتن نفوذی‌هایی در محل تجمعات که کاملاً به زبان اوکراینی مسلط بودند

دوگانه اوکراینی و اسرائیلی است....) همچنین براساس رسوایی اسناد پاندورا (که شامل زلنسکی هم می‌شود) اوکراین کشوری است که دارای فاسدترین سیاستمداران جهان است. مدارکی که سیاستمداران آمریکایی خود وانمود به کشف آن می‌کنند. این سخنرانی زلنسکی در ۲۰ مارس ۲۰۲۲ در کنست مورد حمایت یکپارچه قرار نگرفت و جالب است که حتی BHL فیلسوف معروف یهودی-فرانسوی این اقدامش را به سخره گرفت و گفت: زلنسکی وار «پانتئون» مقبره قهرمانان یهودی شده است.

واکنش‌های لاوروف، وزیر خارجه روسیه که قطعاً از اقدامات مستقیم و غیرمستقیم رژیم عبری در پشت پرده آگاه است، قابل تأمل است.

واکنش‌های سطحی پوتین و تنش‌های فزاینده میان روسیه و اسرائیل از ابتدای سال ۲۰۲۲ به‌طور پیوسته بدتر شده است. پوتین بیش از ۲۰ سال است که از اقدامات پیچیده در پشت صحنه «شریک اسرائیلی» آگاهی کامل دارد. به همین دلیل است که در آغاز ماه ژوئیه فعالیت آژانس یهود در روسیه



را تعلق کرد. پوتین بدون شک دلایل خوبی برای این تصمیم‌گیری دارد.

اقدام عجیب اسرائیل و آمریکا در سوریه نیز جای تأمل دارد، زیرا از زمان آغاز عملیات روسیه در اوکراین، ایالات متحده دوباره به رقه بازگشت؛ منطقه‌ای که دو سال پیش ترک کرده بود. صهیونیست‌ها قطعاً ترجیح می‌دهند که روس‌ها سرگرم اوکراین باشند تا در این فرصت بمباران دمشق را مضاعف کنند.

با مرور رویدادهای طی دو سال گذشته، در سوریه و دیگر کشورهای اطراف روسیه (مولداوی، گرجستان، ارمنستان، آذربایجان، قزاقستان، قرقیزستان، ازبکستان، فنلاند و سوئد) می‌توان مستقیم یا غیرمستقیم برای عصبانی کردن روسیه دست به هر اقدامی می‌زنند؛ بخصوص در کشورهایی که دارای نفوذی‌هایی هستند. قطعاً برای کسانی که بر امور بین‌المللی سلطنت دارند و با چاپ چندصد میلیون دلار بیشتر می‌توانند نخبان چنین کشورهای را به فساد بکشاند، کاری سهل است.

در نهایت می‌توان به پوشش رسانه‌ای اسرائیل در جنگ اوکراین اشاره کرد که آشکارا

نسبت به روسیه نفرت پراکنی می‌کند؛ بنابراین دست رژیمی که در کنار کی‌یف و علیه روسیه به‌عنوان بازیگر اصلی در این درگیری ایفای نقش می‌کند رو می‌شود. در حقیقت ریشه اختلافات میان روسیه و رژیم صهیونیستی بسیار قدیمی، زیادتر و عمیق‌تر از آن است که به نظر می‌رسد؛ اختلافاتی که هر روز بیشتر شده و می‌تواند تا حد زیادی دلیل اقدامات مستقیم یا غیرمستقیم دولت یهود علیه روسیه را شرح دهد. از اسنادی که در این راستا می‌توان به آن رجوع کرد چاپ مقاله‌ای در فوریه ۲۰۱۷ است که به درک دخالت‌های اسرائیل در پشت صحنه درگیری‌ها در مرزهای روسیه در جنگ ۲۰۲۰ قره باغ کوهستانی کمک می‌کند.

درواقع رژیم صهیونیستی ایجاد اسرائیل، موجودیتش، امنیتش، رفاه نسبی و حتی بقای خود را مدیون اتحاد با آمریکا دانسته و تمامی بودجه‌اش را از کمک‌های مالی آمریکا تأمین می‌کند. صهیونیست‌ها موفق شده‌اند در ایالات متحده از طریق آپیک، متحدان انجیلی، نوحفاظه‌کاران، شبکه‌های سایان و نفوذ رسانه‌ای کنترل بسیار قدرتمندی بر آمریکا داشته باشند. بنابراین رژیم صهیونیستی با چنگ و دندان از این موقعیت مناسب و حامیانش دفاع می‌کند. از آنجا که جهان تک قطبی تحت هژمونی دلار آمریکایی برای اسپانسرهای مالی صهیونیست‌هایی که در رأس آمریکا هستند، حامیان مالی بین‌المللی، GAFAM (گوگل، اپل، فیس‌بوک، آمازون و مایکروسافت) و آزمایشگاه‌های داروسازی ایده‌آل است و به دلیل دیاسپورا در سرتاسر کره زمین پخش شده‌اند، پس می‌تواند نهایت سود را ببرد. پس چرا اسرائیل شدیداً حامی ایدئولوژی جهانی‌گرایی نباشد؟

۱ در واقع نتفالی بنت، نخست‌وزیر اسرائیل اولین کسی بود که از ۲۷ فوریه ۲۰۲۲ در این بحران اعلام میانجیگری کرد.

اگر او روی روابط خویش با همه طرف‌های درگیر در این ماجرا (امریکا، اتحادیه اروپا، ناتو، اوکراین و روسیه) حساب نمی‌کرد و اگر امیدوار نبود که بتواند با قدرت نفوذش مواضع آنها را تغییر دهد، چرا این کار را انجام داد؟ لازم به ذکر است که ولادیمیر پوتین که بسیار زیرک است، با در مودبانه این میانجیگری نشان داد که تضمین‌های کافی درخصوص بی‌طرفی او برای حل این بحران وجود ندارد. درست است که میانجیگری اسرائیل در روز ۲۵ فوریه از سوی زلنسکی درخواست شده بود و احتمالاً به پیشنهاد دوستان خوب نوحفاظه‌کار آمریکایی‌اش؛ به امید «خریدن زمان» یا شاید هم ظاهر شدن برندگان بزرگ از میانجیگری به رهبری وفادارترین متحدان.

۲ شواهد ملموسی از دخالت مستقیم اسرائیل در بحران اوکراین در کنار رژیم کی‌یف وجود دارد. اولاً در آموزش نیروهای رژیم کی‌یف؛ سپس در ماریوبل، طبق